GDKTU

Sr.

10.

n

12.

13.

14.

Yonetici Oryantasyonu
Egitim Birimi
Genel Sekreterlik

Kurumsal Gelisim ve Planlama
Koordinatérlogo

Strateji Gelistirme Daire Baskanhd
Bilgi islem Daire Baskanlg

Ogrenci isleri Daire Baskanlig

Uzaktan Egitim Uygulama ve
Arastirma Merkezi

idari ve Mali isler Daire Baskanhg

Déner Sermaye Isletme MUdUrigu

Saglik, Kultur ve Spor Daire
Baskanlig

Yapi ve Teknik isleri Daire
Baskanlig

Sosyal Bilimler EnsfitGsy
Saglik Bilimleri EnstitUsu
Sifir Atik Koordinatorlogu

Of Teknoloji Fakultesi

T.C.

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESi REKTORLUGU
Memur Akademisi

2025 Yil Memur Akademisi Yetenek Havuzu (Modul 3)
Yonetici Oryantasyon Egitim Programi 1/2

Egitim icerigi

Kurumsal Hafiza ve Sirecler

Kalite GUvence Sistemi ve Stratik
Ydnetim

Kamu Mali Yonetimi, Bitce ve Tasinir
Surecleri

Elektronik Bilgi Sistemleri

Ogrenci Surecleri

Cevrim Ici Egitim Surecleri ve
Deneyimler

idari ve Mali Sirecler

Doner Sermaye Sirecleri

Saglik, Kiltir ve Spor Surecleri

Yapi ve Teknik Surecler

LisansUsts Ogrenci Surecleri
Basvuru-Ders Kaydi ve Tez Surecleri

Sifir Atk Surecleri ve Deneyimler

Personel ve Ogrenci Surecleri ve
Deneyimler

Egitim Sorumlusu

Genel Sekreter Yardmcisi Ufuk OZTURK
Rektér Danismani Ogr. Goér. Ali Haydar

DOGU
Daire Baskani ismail COM

Daire Baskani Gékhan
MOLLAMEHMETOGLU

Daire Baskani Mustafa GENC
MUdir Dog. Dr. Muhammet BERIGEL

Daire Baskani ismail KUCUK

isletme Mudurt Ogr. Gér. Abdul Kerim

OZTURK
Daire Baskani Omer SALIMOGLU

Daire Baskani Yasin OZTEL

Enstit0 MUdUr0 Prof. Dr. Haydar
AKYAZI

Enstitd MUdiru Prof. Dr. Sedat BOSTAN

Koordinator Prof. Dr. Dilek BEYAZLI

Prof. Dr. irfan ACAR

Egitim
Tarihi

30.06.2025

1.07.2025

2.07.2025

2.07.2025

3.07.2025

3.07.2025

4.07.2025

4.07.2025

7.07.2025

7.07.2025

8.07.2025

9.07.2025

9.07.2025

10.07.2025

Egitim
Saati

09.00

09.00
09.00
13.30
09.00
13.30
09.00
13.30
09.00
13.30
09.00
09.00
13.30

09.00

11Sayfa
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GDKTU

Sr.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Yonetici Oryantasyonu
Egitim Birimi

Muhendislik Fakultesi

Personel Daire Baskanlig

Macka Meslek YUksekokulu

Dis iliskiler Genel Koordinatérligu
is Sagligr ve Guvenligi Birimi
Koordinatorlugu

Sivil Savunma Uzmanh@r Birimi

Mimarlik FakUltesi

Hukuk Musavirligi

T.C.

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESi REKTORLUGU
Memur Akademisi

2025 Yih Memur Akademisi Yetenek Havuzu (Modul 3)
Yonetici Oryantasyon Egitim Programi 2/2

Egitim icerigi
Personel ve Ogrenci Surecleri ve
Deneyimler

Personel Surecleri

Personel ve Ogrenci Sirecleri ve
Deneyimler

ISG Surecleri ve Deneyimler

Sivil Savunma Surecleri ve
Deneyimler

Personel, OJrenci, idari ve Mali
Sureclerde Hukuki Surecler

Egitim Sorumlusu
Dekan Prof. Dr. Temel VAROL
Daire Baskani Goksel SALIH
Ders iptal edilmistir.
Koordinator Prof. Dr. Sercan EROL
Koordinatér Ogr. Gor. Dr. Tark ASLAN
Tekniker Omer YETIM

Ders iptal edilmistir.

Hukuk MuUsaviri Av. Cetinkaya
GUMRUKCUOGLU

Egitim
Tarihi

11.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

Egitim
Saati
09.00

13.30

13.30

08.00

10.00

15.00

2|Sayfa
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